[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单

2016年01月 30日

	文件标题：关于马超东路店暂不考核16年1月份公司排名后50名的请示

	内容提要：我是新繁店的员工蔡小丽，今天收到了营运部的邮件--公司排名后50位员工名单。很意外，我是其中一位，也很惭愧，拖了公司后腿。眼看过年了，工资1500元，感觉对不起公司，对不起家人也对不起自己。在这里我把我们店去年同期的销售数据和今年上个月的销售数据做了个对比，希望领导酌情考虑......

去年1月销售13.3万，今年1月销售16.3万，同期增长22.5%。今年1月总任务22.2万，实际销售16.3万，门店总完成率73%，其中我个人销售4万，完成率70.57%。2015年12月门店总任务18.9万，实际销售15.3万。这个月比12月增长了1万，但完成率却不理想。我们门店是一个镇上的医院门店，因为1月飞检，新都区又属于重点检查地区，导致我们会损失一些客源，给我们的销量也带来了一定的影响。导致16年1月份销售排名占公司后50名内，特向公司领导申请暂不考核，2月保证不在销售后50名内。我一定努力工作、销售不辜负公司领导对我期望。

领导批示！

        妥否！

     因16年门店飞行检查，门店销售受到影响，特申请暂不考核1月后50名排名，在2月份销售中保证不会在出现公司后后50名内。请领导给予批示。西北片区  向海英

	呈报部门：
	新都区新繁店
	呈报人：
	朱朝霞

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：